
PREGÃO ARAPIRACA PREGÃO ARAPIRACA <pregao.arapiraca.al@gmail.com>

Cadastro de reserva
4 mensagens

TICTOC BABIES <tictocbabies@gmail.com> 24 de abril de 2025 às 15:10
Para: pregao.arapiraca.al@gmail.com

Boa tarde!

Venho através deste, manifestar interesse em compor o cadastro de reserva referente ao Pregão Eletrônico nº
90003/2025, Processo nº 4453/2025.

Atenciosamente,

Dayanna C. Bernardes
Sócia Administradora 
  
--

PREGÃO ARAPIRACA PREGÃO ARAPIRACA <pregao.arapiraca.al@gmail.com> 28 de abril de 2025 às 10:02
Para: TICTOC BABIES <tictocbabies@gmail.com>

Recebido. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

PREGÃO ARAPIRACA PREGÃO ARAPIRACA <pregao.arapiraca.al@gmail.com> 28 de abril de 2025 às 10:30
Para: TICTOC BABIES <tictocbabies@gmail.com>

Bom dia senhor licitante.

Me confirma se aceitam cotar os Lotes 01 e 02 com preço igual ao do adjudicatário principal. 

Atenciosamente.

Pedro Caíque da Silva Nascimento
Agente de Contratação/Pregoeiro - Portaria nº 391/2025
[Texto das mensagens anteriores oculto]

TICTOC BABIES <tictocbabies@gmail.com> 29 de abril de 2025 às 10:06
Para: PREGÃO ARAPIRACA PREGÃO ARAPIRACA <pregao.arapiraca.al@gmail.com>

Bom dia! Confirmo o interesse em igualar a cotação  dos lotes 01 e 02 ao do adjudicatário principal.



[Texto das mensagens anteriores oculto]


